
—  131  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA24-6-2020 5a Serie speciale - n. 72

    MINISTERO DELLA DIFESA
Comando Generale dell’Arma dei Carabinieri

Centro Unico Contrattuale

      Avviso di rettifica e proroga termini bando di gara - Fornitura di mascherine chirurgiche    

  
 



—  132  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA24-6-2020 5a Serie speciale - n. 72

 

  Il responsabile del procedimento
col. amm. Achille Tamborino

  TU20BHA13617 (A pagamento).

      ASTE IMMOBILIARI ED ALTRE PROCEDURE 
AD EVIDENZA PUBBLICA

    AGENZIA TERRITORIALE PER LA CASA
DEL PIEMONTE CENTRALE

  Sede: corso Dante n. 14 - 10134 Torino (TO), Italia
Codice Fiscale: 00499000016

Partita IVA: 00499000016

      Asta pubblica per vendita locale commerciale in Torino corso Correnti n. 58    

     Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Centrale, C.so Dante 14, 10134 Torino. Tel. 011/31.30.1. Fax 011/31.30.
425. Sito internet http://www.atc.torino.it. 

 Questa Agenzia ha indetto asta pubblica (secondo esperimento) n. 1870 per la vendita di un locale commerciale in 
Torino, corso Correnti 58, individuato al catasto urbano al Foglio 1342 particella 123 sub 1. Prezzo a base d’asta al netto 
dell’IVA: Euro 129.500,00. Cauzione Euro 12.950,00. 

 Offerte dovranno pervenire entro le ore 13,00 del 4 Settembre 2020. L’asta si terrà l’8 Settembre 2020 ore 10,00 c/o 
la sede A.T.C.. L’avviso integrale è pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Torino, all’Albo A.T.C. e sul sito internet 
A.T.C..   

  Il direttore generale f.f.
dott. Gianluca Periotto

  TX20BIA13675 (A pagamento).    

MARIO DI IORIO, redattore DELIA CHIARA, vice redattore

(WI-GU- 2020 -GUP- 072 ) Roma,  2020  - Istituto Poligrafi co e Zecca dello Stato S.p.A.


